Ленинградская область

Лужский муниципальный район

Совет депутатов Ям-Тесовского сельского поселения

Третий созыв

РЕШЕНИЕ
от  12 декабря 2018 г.    №  211
«О признании утратившими  силу                                                                                нормативно-правовых  актов Ям-Тёсовского
сельского поселения»

      На основании п.2 статьи 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 №137-ФЗ (в редакции от 03.08.2018г.) «О  введении  в действие Земельного  кодекса  Российской Федерации», в соответствии с положениями Федерального закона   от 06.10.2003 г № 131 ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом  Ленинградской области от 22.12.2015 г. №137-оз «О перераспределении между  органами  местного  самоуправления  Ленинградской  области  и  органами государственной  власти Ленинградской  области  отдельных  полномочий в области  земельных  отношений, Законом  Ленинградской  области №141-оз «О наделении органов  местного самоуправления  отдельными полномочиями в области земельных отношений, отнесенным к полномочиям органов государственной власти  Ленинградской  области», Совет депутатов Ям-Тесовского сельского поселения РЕШИЛ:

       1. Решение Совета депутатов Ям-Тесовского сельского поселения от 02.03.2006г.  №30 «Об установлении предельных  размеров  земельных участков, предоставляемых  гражданам  в  черте  населенных сельских  пунктов  Ям-Тёсовского  сельского  поселения  Лужского  муниципального района»  считать утратившим  силу.

2. . Решение Совета депутатов Ям-Тесовского сельского поселения от 12.04.2006г.  №40 «Об утверждении  Порядка  распоряжения  земельными участками  на  территории Ям-Тёсовского  сельского  поселения  Лужского  муниципального района  Ленинградской  области»  считать утратившим  силу.
   3.Настоящее решение опубликовать в газете «Лужская правда» и  на  официальном  сайте  Ям-Тёсовского сельского поселения.

Глава Ям-Тесовского сельского поселения,

исполняющий полномочия

председателя совета депутатов                                     Ф.С.Илиджев